1

[image: ]РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯЛИВЕНСКОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 октября 2023 г.                                                                                                     № 393
     г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 18 апреля 2019 года № 128 «О создании эвакоприемной (эвакуационной) комиссии Ливенского района»

В целях актуализации данных о кадровом составе и приведения муниципального акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 18 апреля 2019 года № 128 «О создании эвакоприемной (эвакуационной) комиссии Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 21 июня 2019 года № 206, от 23 января 2020 года № 24, от 10 марта 2020 года № 93, от 19 января 2022 года № 9, от 24 марта 2022 года № 126, от 12 апреля 2022 года № 220, от 10 июля 2023 года № 288) следующие изменения:
1.1. в приложении 3 к постановлению строку 2
«

3.
	Васина
Татьяна Дмитриевна

	- начальник отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации района, заместитель председателя эвакокомиссии

»
заменить строкой
«

3.

Тарасов Руслан Дмитриевич
	- начальник отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации района, заместитель председателя эвакокомиссии

»
строку 3
«

10.

Куценкова Ольга Викторовна
	- ведущий специалист отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации района, секретарь эвакокомиссии

»
заменить строкой
«

10.

Новикова Кристина Олеговна
	- ведущий специалист отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации района, секретарь эвакокомиссии

»
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы Ливенского района					       В.А. Фирсов
[bookmark: _GoBack]
image1.emf